

17.4.2024

A9-0149/316

Tarkistus 316

Luke Ming Flanagan

The Left -ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0149/2024

Herbert Dorfmann

Kasvien lisäysaineiston tuotanto ja kaupan pitäminen
(COM(2023)0414 – C9-0236/2023 – 2023/0227(COD))

Ehdotus asetukseksi

2 artikla – 4 kohta – e a alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

e a) kasvien lisäysaineistoon, jota saadaan, myydään tai siirretään millä tahansa tavalla liitteessä VII a määriteltyjä pieniä määriä joko ilmaiseksi tai maksua vastaan 3 artiklan 1 kohdan 35 a alakohdassa tarkoitettua dynaamista suojelua varten;

Or. en

17.4.2024

A9-0149/317

Tarkistus 317
Luke Ming Flanagan
The Left -ryhmän puolesta

Mietintö
Herbert Dorfmann
Kasvien lisäysaineiston tuotanto ja kaupan pitäminen
(COM(2023)0414 – C9-0236/2023 – 2023/0227(COD))

A9-0149/2024

Ehdotus asetukseksi
3 artikla – 1 kohta – 27 alakohta – d a alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

***d a) joka ei koostu direktiivissä
2001/18/EY tarkoitetusta geneettisesti
muunnetusta organismista.***

Or. en

17.4.2024

A9-0149/318

Tarkistus 318

Luke Ming Flanagan

The Left -ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0149/2024

Herbert Dorfmann

Kasvien lisäysaineiston tuotanto ja kaupan pitäminen
(COM(2023)0414 – C9-0236/2023 – 2023/0227(COD))

Ehdotus asetukseksi

3 artikla – 1 kohta – 29 alakohta – b a alakohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

***b a) joka ei ole geneettisesti
muunnettua;***

Or. en

17.4.2024

A9-0149/319

Tarkistus 319

Luke Ming Flanagan

The Left -ryhmän puolesta

Mietintö

A9-0149/2024

Herbert Dorfmann

Kasvien lisäysaineiston tuotanto ja kaupan pitäminen
(COM(2023)0414 – C9-0236/2023 – 2023/0227(COD))

Ehdotus asetukseksi

30 artikla – 2 kohta – a alakohta

Komission teksti

Tarkistus

a) ne eivät kuulu lajikkeeseen, jolle on myönnetty kasvinjalostajanoikeudet asetuksen (EY) N:o 2100/94 mukaisesti;

a) ne eivät kuulu lajikkeeseen, jolle on myönnetty kasvinjalostajanoikeudet asetuksen (EY) N:o 2100/94 mukaisesti **ja jonka oikeudet ovat edelleen voimassa**;

Or. en

17.4.2024

A9-0149/320

Tarkistus 320

Luke Ming Flanagan

The Left -ryhmän puolesta

Mietintö

Herbert Dorfmann

Kasvien lisäysaineiston tuotanto ja kaupan pitäminen
(COM(2023)0414 – C9-0236/2023 – 2023/0227(COD))

A9-0149/2024

Ehdotus asetukseksi

61 artikla – 5 a kohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

5 a. Lupaa ei myönnetä, jos lajike on direktiivissä 2001/18/EY tarkoitettu geneettisesti muunnettu organismi tai 47 artiklan 1 kohdan f alakohdan mukainen rikkakasvien torjunta-aineita sietävä lajike tai jos sillä on erityisominaisuuksia, jotka voivat johtaa epätoivottuihin maataloudellisiin vaikutuksiin 47 artiklan 1 kohdan g alakohdan mukaisesti.

Or. en

17.4.2024

A9-0149/321

Tarkistus 321

Luke Ming Flanagan

The Left -ryhmän puolesta

Mietintö

Herbert Dorfmann

Kasvien lisäysaineiston tuotanto ja kaupan pitäminen
(COM(2023)0414 – C9-0236/2023 – 2023/0227(COD))

A9-0149/2024

Ehdotus asetukseksi

66 artikla – 1 kohta

Komission teksti

Edellä 57 artiklassa säädetyn hakemuksen muotoa koskevan tutkimuksen jälkeen ja ennen lajikkeen rekisteröimistä kansalliseen lajikerekisteriin 67 artiklan nojalla toimivaltaisen viranomaisen on kuultava yhteisön kasvilajikevirastoa hakijan *ehdottamasta lajikenimestä*.

Tarkistus

Edellä 57 artiklassa säädetyn hakemuksen muotoa koskevan tutkimuksen jälkeen ja ennen lajikkeen rekisteröimistä kansalliseen lajikerekisteriin 67 artiklan nojalla toimivaltaisen viranomaisen on kuultava yhteisön kasvilajikevirastoa *ja asiaankuuluvia kansallisen tason sidosryhmiä, kuullen tarvittaessa laajasti yleisöä, geenivarakeskuksia, viljelijäjärjestöjä, paikallisyhteisöjä ja kansallisia ja alueellisia viranomaisia sekä 76 artiklan 1 kohdassa tarkoitettua komiteaa* hakijan *ehdottaman lajikenimen soveltuvuudesta 54 artiklassa säädettyjen vaatimusten mukaisesti*.

Or. en

17.4.2024

A9-0149/322

Tarkistus 322
Luke Ming Flanagan
The Left -ryhmän puolesta

Mietintö
Herbert Dorfmann
Kasvien lisäysaineiston tuotanto ja kaupan pitäminen
(COM(2023)0414 – C9-0236/2023 – 2023/0227(COD))

A9-0149/2024

Ehdotus asetukseksi
68 artikla – 1 a kohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

1 a. Tietyn viljelyaineiston kieltäminen jäsenvaltioissa

Jäsenvaltiolle voidaan hakemuksesta antaa lupa kieltää lajikkeen käyttö koko alueellaan tai sen osassa tai säätää asianmukaisista ehdoista lajikkeen viljelylle c alakohdassa säädetyissä tapauksissa niiden edellytysten mukaisesti, jotka koskevat viljelyn tuloksena saatujen tuotteiden käyttöä a) jos on osoitettu, että kyseisen lajikkeen viljely saattaisi kasvien terveyden kannalta olla vahingoksi muiden lajikkeiden tai lajien viljelylle; tai b) jos lupaa hakeneessa jäsenvaltiossa suoritettujen virallisten viljelykokeiden perusteella voidaan todeta, että lajikkeen koetulokset eivät missään jäsenvaltion alueen osassa vastaa kyseisen jäsenvaltion alueella hyväksytyyn vastaavan lajikkeen tuloksia, tai jos on yleisesti tiedossa, että lajike ei tuleentumisajankohtansa vuoksi sovellu viljeltäväksi missään alueen osassa. Hakemus on jätettävä viimeistään hyväksyntää seuraavan kolmannen kalenterivuoden loppuun mennessä; taikka c) jos on olemassa muita kuin edellä tarkoitettuja päteviä syitä katsoa, että lajikkeesta aiheutuu vaara ihmisten terveydelle ja ympäristölle.

17.4.2024

A9-0149/323

Tarkistus 323
Luke Ming Flanagan
The Left -ryhmän puolesta

Mietintö
Herbert Dorfmann
Kasvien lisäysaineiston tuotanto ja kaupan pitäminen
(COM(2023)0414 – C9-0236/2023 – 2023/0227(COD))

A9-0149/2024

Ehdotus asetukseksi
Liite III – A osa – 1 kohta – A osa – f alakohta

Komission teksti

Tarkistus

f) ***Siementuotannon on*** tarvittaessa ***tapahduttava erillään*** samaan sukuun tai lajiin kuuluvien, elintarvike- tai rehutuotantoon käytettävien siementen ***viljelystä***, jotta voidaan varmistaa aineiston terveys.

f) ***Siementuotantoon olisi*** tarvittaessa ***kiinnitettävä erityistä huomiota samanaikaisesti*** samaan sukuun tai lajiin kuuluvien, elintarvike- tai rehutuotantoon käytettävien siementen ***viljelyn kanssa***, jotta voidaan varmistaa aineiston terveys ***erottaen palstat, jos se on tarpeen aineiston terveyden ylläpitämiseksi;***

Or. en

17.4.2024

A9-0149/324

Tarkistus 324
Luke Ming Flanagan
The Left -ryhmän puolesta

Mietintö
Herbert Dorfmann
Kasvien lisäysaineiston tuotanto ja kaupan pitäminen
(COM(2023)0414 – C9-0236/2023 – 2023/0227(COD))

A9-0149/2024

Ehdotus asetukseksi
Liite V – 12 kohta – i alakohta

Komission teksti

Tarkistus

i) lisätyn monimuotoisuutta säilyttävän siemenseoksen ainesosien, jotka ovat liitteessä I olevassa A osassa lueteltujen lajien **siemeniä**, on ennen sekoittamista täytettävä vähintään kyseisten lajien **vakiosiemeniä** koskevat **vaatimukset**;

i) lisätyn monimuotoisuutta säilyttävän siemenseoksen ainesosien, jotka ovat liitteessä I olevassa A osassa lueteltujen lajien **luonnonvaraisia muotoja**, on ennen sekoittamista täytettävä vähintään kyseisten lajien **alueella luonnonvaraisesti esiintyviä muotoja** koskevat **erityiset laatuvaatimukset**;

Or. en